
UCHWAŁA NR XXIII/141/2016
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 22 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Rząśnia z dnia 10 grudnia 2010 roku Nr III/5/2010 w sprawie 
utworzenia  Samorządowego Zakładu Budżetowego Gminy Rząśnia.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz art 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579) i art. 12 ust. 2, art 16 ust. 
2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity:  Dz. U. z 2016 r. poz. 
1870), Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się Statut Zakładu Gospodarki Komunalnej Gminy Rząśnia stanowiący załącznik do Uchwały 
Rady Gminy Rząśnia z dnia 10 grudnia 2010 roku Nr III/5/2010 w sprawie utworzenia Samorządowego 
Zakładu Budżetowego Gminy Rząśnia, w ten sposób, że zapis zawarty w Rozdziale 2 § 3 ust.2 pkt 3 
przedmiotowego Statutu o treści: "utrzymania i konserwacji urządzeń komunalnych" - otrzymuje nowe 
brzmienie: "utrzymania, konserwacji i modernizacji urządzeń komunalnych oraz rozbudowy istniejącej bazy".

§ 2. Pozostała treść Statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej Gminy Rząśnia pozostaje bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od  daty ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia

Andrzej Szydłowski

Id: 49054056-8179-4AD6-BB58-D35E4A2233FB. Podpisany Strona 1




